
             Gmina Bargłów Kościelny                                         Bargłów Kościelny, dnia 21 marca 2022 r. 
ul. Augustowska 47 16-320 Bargłów Kościelny 
 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WZ.271.8.2022 pn. „Przebudowa 
drogi gminnej Nr 102861B Górskie-Brzozówka-Komorniki – Etap II” 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                        
(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający, Gmina Bargłów Kościelny,  prowadząca postępowanie w 
sprawie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 102861B Górskie-Brzozówka-
Komorniki – Etap II”  informuje, iż do dnia 21 marca 2022 r. do godz. 9.00  wpłynęły 3 oferty złożone 
przez: 

1. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

Cena oferty brutto: 1 060 104,44 zł 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka Akcyjna 

ul. Przytorowa 24 

16-400 Suwałki 

Cena oferty brutto: 1 224 881,42 zł 

  3. Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe UNIDROG Sp. z o.o. 

ul. Robotnicza 4 

19-203 Grajewo 

Cena oferty brutto: 935 930,99 zł 

 

 
          Wójt 

         Radosław Wawiórko 


		2022-03-21T11:01:53+0100




